b⁹ pastorib⁹ lupi i gregē ad libitū de
seuerē. Ex q: p; q magnū piculū est
qñ canes. i. p̄dicatores gregē desēre
vel latrare negligūt. Esa. lvi. Canes
muri nō valētes latrare. Sicut em
māsueto i hoīe est laudabilis et ira
vituperabil: sic ecōuerso i cane. Dio
nyssi⁹. Māsuēt⁹ oib⁹ fact⁹ canis iam
nō est canis. Tertio ponit eoz noti
cia cū dñ. A fructib⁹ eoz cognoscer
eos. Nō em cognoscunt a vestimen
tis simulatis sed a fructib⁹ ap̄tis q
sūt tres. p̄m⁹ est doctrina pestife
ra: q: dñs diabellū esse creatorē oim
visibilis ⁊ multa talia diabolica ⁊ p
uersa. Jo. xij. Qñdā vos fabricato
res eē mēdaci ⁊ cultores puerfōis
dogmatum. Scōs est simulata vita.
Multū em trēdunt illis p q pñt repu
tari sc̄ti. Sicut exterminatiōi faciei
⁊ plixati orationū. Mut. vi. Exter
minat em facies suas ⁊c. Eius. xxiij.
Deuorat domos viduarū sub obrē
tu plixē ofonis. Tertius est plēs i
pia: q: oēs credētes ab eis geniti s; i
vsurarij: p̄uri: ⁊ multis sceleribus
pleni. Sa. iij. Et in q: oēs filij qui
nascunt testes sūt neq̄tie aduers⁹ pa
rentes suos. Scōs falsi pphete sunt
hypocrite. Et isti ecclias piculose i
pugnāt. Oli ei pass: ē bellū tyrānoꝝ
sed illō vicit p patiētiā: patit quoti
die bellum hereticoꝝ: s; illud vicit
p sapiētiā: bellū aū: hypocritarū vt
cere nō pōt: ⁊ q: occultū: ⁊ q: dome
sticū: ⁊ q: itestiniū: iō p̄misit dñs. At
tēdite Chry. Ubi res certa est aspi
ci: vbi aūc incerta est attēdit. i. cau
te p̄siderat. Induit ei se vesti: ouis
i. ieiū. ⁊ oratio. ⁊ elemo. int⁹ autem
sunt lu. rapa. q: malo aīo hoc facit
Vel pōt dici q: fideles sunt vestimen
tū ep̄i. ps. Dir. ⁊ gut. ⁊ ca. a vesti. ⁊c.
Ab istis em vestimētis fuit gutta
i. lach: ymas p̄punctiōis. Gutta ē spe
cies aromatica o lach: ymas stillat
flu it casta. i. pudor p̄fessōis. Casta
em habz folia purpurea ⁊ significat
pudorē p̄fessōis. Flu it myrrha. i. l.

horum satisfactio ubi multiplex amaritudo notat. Et qui hypocrite fingunt se aliquando lachrymas fundere confessionem promerere: satisfactionem assumere: id difficile cognoscunt. Dicit in Chry. sup. Mat. q. lupus tecum pelle ovina per tria cognoscitur scilicet per actum: quod dicitur: morde: ovis vero neminem morde: sibi dedit. Per ululatum: quod Jesus celum ululat ovis vero Jesus terram balat. Per cibum: quod carnibus delectatur ovis homo herbis pascitur. Eodem modo ipsi hypocrite cognoscunt. Primo per actum: quod bonos mordet et eis detrahunt. Salla. v. q. si iuicem mordetis et comeditis: videte ne ab iniuice consumamini. Illi equi mordet partem subtrahit: et partem relinquit. sic aliquando detractor: in parte laudat et in parte vituperat. Ille homo qui comedit cibum masticat et incorporat: sic et multi contra aliorum vitia murmurant et tamen eadem faciendo sibi incorporant. Ille autem qui presumit nec de pelle nec de carne nec de osse aliquid dimittit: quod pleuriaz sunt quod condennat vitam famam et scientiam aliorum. Secundo cognoscunt per vocem Chry. Qui vocem humilitatis et vere confessionis emittit ovis est qui contra veritatem blasphemans ululat contra deum lupus est. h. s. Iniquitate in excelso locuti sunt. Tertio cognoscunt per cibum quod boni pascunt herbis virtutibus. i. celestibus amenitatibus Ezech. xxxiii. Resciet in herbis virentibus. Mali autem carnalibus voluptatibus Roman. viii. Qui sunt in carne que carnis sunt sapiunt. Tertio propheti falsi sunt mali christiani. Vestimenta ovium quibus se induunt sunt opera que de genere bonorum faciunt tamen qui in mortali hec faciunt nihil sibi ad salutem proficiunt. Sunt enim respectu operum que fiunt in charitate: sicut homo pietatis respectu veri. Sapiens. Apud vulgum simulachra sunt rex honestas. Sunt sicut lignum putridum in nocte lucidum respectu huius lucis que tamen in die iudicii putrida apparebit. s. Cor. ii. Illumi-

nabit abscondita tenebrarum et. Sunt sicut auricalcum et plumbum respectu huius auri. Ber. West est pallens aurum fulgens auricalcum. Sunt sicut flores respectu fructuum. Et sicut homo de omnibus floribus viridari non posset semel refici: sic de quibuscumque talibus operibus non posset ad momentum vadit dulcedine saturari. Sicut autem flores fructus producit sic talia opera sepe ad gratiam disponunt. Et sicut flores vinea rubeas fugat: et dominum vinee recreat: sic talia opera iniquum disponunt ad gratiam diabolo displicent et deo et angelis multum placent.

Sermo secundus.

Atendite a

falsis prophetis et. Triplex invenitur prophetia. Una de preterito sicut illa. In principio creavit deus celum et terram. Alia de futuro: sicut illa Esa. vii. Ecce ego percipiet et pariet filius. Alia de presenti occulto: sicut illa ioh. i. Ecce agnus dei. Secundus huiusmodi accipitur triplex falsus propheta: scilicet diabolus mundus et caro. Diabolus est falsus propheta de preterito. Suadet ei homo stare in peccato superbie luxurie: et auaricie adducens in exemplum quosdam preteritos qui peccaverunt. Sicut multum a deo exaltati fuerunt. Sicut paulus qui peccavit peccato superbie: et tamen factus est apostolus. David qui peccavit peccato luxurie. et tamen factus est propheta et eximus. Et matheus qui peccavit peccato auaricie et tamen factus est dei evangelista electus. Et ex his dyabolus arguit in corde peccatoris quod et talia peccata leuia sunt: et quod deus ea leuiter punit. Sed ista prophetia continet tria falsa. Unus est qui dicitur viri non sunt nobis dati in exemplum peccatorum: sed si peccaverim: ut de dei misericordia speremus. Legit in historia triptita quod cum Theodosius imperator quendam excessum commisisset: et in sui excusationem quod david peccaverat adduxisset. dixit ei Ambrosius. Qui secutus es errantes sequere penitentem. Refert t. iij.

Do. viii. post trinita.

Aug. *Epistola ad Hiero.* q̄ cū quidam
in puteū cecidisset ⁊ ali⁹ superuent-
ens q̄so illud ceciderat interrogat:
ret ait. Nō q̄so querat qualr huc ce-
ciderā sed inquire qualr liberare
me possis. Sic null⁹ d̄z interrogare q̄
liter ceciderit talr q̄ qualr resurre-
xit. Sc̄bz similr est falsum: sc̄z q̄ peā
leuia sine cū sint grauissima ⁊ pōde-
rosa. Qd̄ p̄z hoc qm̄ tria sūt fortis-
sima ac robustissima. s. celum terra ⁊
de⁹. Celū em̄ h̄z fortissimā solidita-
tē *Job. xxxvii.* Tu fortisā cū illo fa-
bricat⁹ es celos q̄ solidissimi q̄si ere-
fusi sūt. Terra h̄z p̄petuā stabilitatē
Ecc̄l. i. Terra aut̄ i eternū stat. De⁹
h̄z infinitā fortitudinē p̄ quā totum
mūdū sustētat *heb. i.* portās oīa h̄bo
virtutis suē ⁊ th̄ p̄ctm̄ est ita pōdero-
sum q̄ celū fregit. *Luc. x.* Videb̄ am-
sathanā q̄si fulgur de celo cadētē. ⁊
terrā aquit sicut p̄z. *Nūeri. xvi.* q̄si
sub pedib⁹ p̄ctōz dirupta est terra. ⁊
deū fatigari facit ita q̄ p̄ctōres por-
tare neq̄r. *hiere. xliii.* Vos estis on⁹
p̄nciāvos q̄ppe dicit d̄s. Tertium
sitr̄ est falsum q̄ sc̄z talis p̄ctā de⁹ le-
uiter punit cū h̄riū videam⁹. Nam
p̄ctm̄ sup̄bie i angelis punit inferna-
li incarcerationē *Esa. xliii.* In celi con-
sc̄dā. Et sequit̄. Verūm̄ ad infernū
detraheris. P̄ctm̄ auaricie punit
p̄petua medicatiōe sicut p̄z. *Lu. xvi.*
in diuitē q̄ guttā aq̄ medicauit ⁊ h̄e-
re nō potuit. P̄ctm̄ luxurie punit
fetētī odore. Sicut p̄z *gen. xix.* i so-
domitis. Sc̄bz fals⁹ p̄pheta ē caro
q̄ est p̄pheta de futuro. Suadet em̄
hoī vt i carnalib⁹ delitiis p̄quiescat
⁊ alio t̄p̄e poterit penitē ⁊ i suā sene-
ctute deo seruire. S̄z ista p̄pheta cō-
tinet tria falsa. vnū qd̄ edificat i de-
lit̄s cui⁹ nec i delitiis sit d̄s: q̄ pun-
gūt aīaz nimia amaritudie. *nuer. v.*
Nouissima ei⁹ amara q̄si absinthiū.
Nec i diuit̄s q̄ p̄gūt nimia solici-
tudie. *Jō Mat. xliii.* Diuitie sp̄e vo-
cant̄. Nec i h̄orib⁹ q̄ p̄gūt multipli-
ci anxietate ⁊ timore. *Job. xv.* Sont